



Nº Invoice	Date	CIF/NIF	Page
2017/5/48	28/03/2017	BE0644784235	1
Comercial			
David Cortés			

Client data	
FAC Secundum Artem NV	
Oostmalsebaan 1c unit 5	
2960 Sint-Lenaarts	
Bèlgica	43000822

Code	Units	Description	Price	Disc %	VAT %	Total
890	1.875,000gr	DEHIDROEPIANDROSTERONA (prasterona - DHEA) PH.FRANC. 75 Un - DEIDROEPIANDROSTERONE (DHEA) PH.FR. (25 Gr) <i>Batch number: 0010117 Pack: 75 Quantity:: 1.875,000</i>	1,758		0	3.296,25
		<i>Your Order nr. PO00015 dated 07/04/2016. CUSTOM TARIFF: 29372900</i>				
890	1.115,000gr	DEHIDROEPIANDROSTERONA (prasterona - DHEA) PH.FRANC. 223 Un - DEIDROEPIANDROSTERONE (DHEA) PH.FR. (5 Gr) <i>Batch number: 0010117 Pack: 223 Quantity:: 1.115,000</i>	1,831		0	2.041,57
		<i>Your Order nr. PO00015 dated 07/04/2016. CUSTOM TARIFF: 29372900</i>				
009673	2,475Kg	DEXPANTENOL PH.EUR. 99 Un - DEXPANTENOL PH.EUR. (0,025 Kg) <i>Batch number: 0111116 Pack: 99 Quantity:: 2,475</i>	84,920		0	210,18
		<i>Your Order nr. PO00017 dated 07/08/2016. CUSTOM TARIFF: 29362400</i>				
009673	2,500Kg	DEXPANTENOL PH.EUR. 25 Un - DEXPANTENOL PH.EUR. (0,100 Kg) <i>Batch number: 0111116 Pack: 25 Quantity:: 2,500</i>	62,540		0	156,35
		<i>Your Order nr. PO00017 dated 07/08/2016. CUSTOM TARIFF: 29362400</i>				
0053	99,750Kg	ACIDO CITRICO ANHIDRO GRANULADO-EP 399 Un - ACIDO CITRICO ANIDRO FU E 330 SEMOLATO (0,25 Kg) <i>Batch number: 0231116 Pack: 399 Quantity:: 99,750</i>	13,740		0	1.370,57
		<i>Your Order nr. PO00017 dated 07/08/2016. CUSTOM TARIFF: 29181400</i>				
0053	300,000Kg	ACIDO CITRICO ANHIDRO GRANULADO-EP 300 Un - ACIDO CITRICO ANIDRO FU E 330 SEMOLATO (1 Kg) <i>Batch number: 0231116 Pack: 300 Quantity:: 300,000</i>	6,280		0	1.884,00
		<i>Your Order nr. PO00017 dated 07/08/2016. CUSTOM TARIFF: 29181400</i>				
1285	8,500Kg	METILO SALICILATO Ph. Eur. 85 Un - METILE SALICILATO FU-BP (0,1 Kg) <i>Batch number: 0301116 Pack: 85 Quantity:: 8,500</i>	36,400		0	309,40
		<i>Your Order nr. PO00017 dated 07/08/2016. CUSTOM TARIFF: 29182300</i>				
1285	22,000Kg	METILO SALICILATO Ph. Eur. 22 Un - METILE SALICILATO FU-BP (1 Kg) <i>Batch number: 0301116 Pack: 22 Quantity:: 22,000</i>	9,240		0	203,28
		<i>Your Order nr. PO00017 dated 07/08/2016. CUSTOM TARIFF: 29182300</i>				
1285	12,500Kg	METILO SALICILATO Ph. Eur. 50 Un - METILE SALICILATO FU-BP (0,25 Kg) <i>Batch number: 0301116 Pack: 50 Quantity:: 12,500</i>	27,160		0	339,50
		<i>Your Order nr. PO00017 dated 07/08/2016. CUSTOM TARIFF: 29182300</i>				
001166	18,700Kg	POLIVINILPIRROLIDONE Ph.Eur. (KOLLIDON 30) 187 Un - POLIVINILPIRROLIDONE Ph.Eur.(KOLLIDON30) (0,1 Kg) <i>Batch number: 0371116 Pack: 187 Quantity:: 18,700</i>	54,650		0	1.021,96
		<i>Your Order nr. PO00017 dated 07/08/2016. CUSTOM TARIFF: 39059990</i>				
001166	6,200Kg	POLIVINILPIRROLIDONE Ph.Eur. (KOLLIDON 30) 124 Un - POLIVINILPIRROLIDONE Ph.Eur.(KOLLIDON30) (0,050 Kg) <i>Batch number: 0371116 Pack: 124 Quantity:: 6,200</i>	71,070		0	440,63
		<i>Your Order nr. PO00017 dated 07/08/2016. CUSTOM TARIFF: 39059990</i>				

Agencia de transport: SUS MEDIOS Bultos:2

Only refunds within 15 days following the date of the delivery note / invoice



Nº Invoice	Date	CIF/NIF	Page
2017/5/48	28/03/2017	BE0644784239	2
Comercial			
David Cortés			

Client data	
FAC Secundum Artem NV	
Oostmalsebaan 1c unit 5	
2960 Sint-Lenaarts	
Bèlgica	43000822

Code	Units	Description	Price	Disc %	VAT %	Total
	1,000	Containers retained in Metapharmaceutical as reference samples	0,000		0	0,00
1285	0,088Kg	METILO SALICILATO Ph. Eur.	36,400		0	3,21
Batch number: 0301116 Pack: 1 Quantity:: 0,088 Reference samples (1 Unit x 88,30 gr)						
001166	0,050Kg	POLIVINILPIRROLIDONE Ph.Eur. (KOLLIDON 30)	71,070		0	3,55
1 Un - POLIVINILPIRROLIDONE Ph.Eur.(KOLLIDON30) (0,050 Kg)						
Batch number: 0371116 Pack: 1 Quantity:: 0,050 Reference samples (1 Unit x 50 gr)						
890	10,000gr	DEHIDROEPIANDROSTERONA (prasterona - DHEA) PH.FRANC.	1,831		0	18,31
Batch number: 0010117 Pack: 2 Quantity:: 10,000 Reference samples (2 Unit x 5 gr)						
009673	0,025Kg	DEXPANTENOL PH.EUR.	84,920		0	2,12
Batch number: 0111116 Pack: 1 Quantity:: 0,025 Reference samples (1 Unit x 25 gr)						
0053	0,250Kg	ACIDO CITRICO ANHIDRO GRANULADO-EP	13,740		0	3,44
Batch number: 0231116 Pack: 1 Quantity:: 0,250 Reference samples (1 Unit x 250 gr)						
Pale	2,000U	Wooden Pallet 120 x 80 cm	0,000		0	0,00
C-Cart. 40 x 40 x 30	36,000U	Box 40x40x30 (NR. 15)	0,000		0	0,00

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
11.304,31	0	0,00		

TOTAL INVOICE: 11.304,31 EUR

Payment terms	Transferencia	Invoice Date	28/03/2017	11.304,31 EUR
---------------	---------------	--------------	------------	---------------

Agencia de transport: SUS MEDIOS Bultos:2

Only refunds within 15 days following the date of the delivery note / invoice